1

中国非公医协〔2025〕97 号

关于《社会办医疗机构儿童生长发育

专科建设质量评价标准》团体标准的立项公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》（2017年修订版）和《团

体标准化—第1部分：良好行为指南》（GB/T 20004.1-2016）文

件精神，结合《中国非公立医疗机构协会团体标准管理办法》

（中国非公医协〔2023〕64号）的有关规定，经组织申报、专

家评审，提出了《社会办医疗机构儿童生长发育专科质量评价

标准》拟立项为2025年度协会团体标准，现予以公告。

如有单位或个人对立项标准有异议的，请自本公告发布之

日起 7 个工作日内以书面形式提出，提出异议应以事实为依据，

内容具体详实，并提供相关证据材料。异议材料请署联系人真

实姓名及联系方式。

特此公告。

联 系 人：黄承晖

联系电话：13661363201

中国非公立医疗机构协会

2025年 4月 17日

2

附件：团体标准项目立项表

编号 标准名称 起草单位 立项时间

1
社会办医疗机构儿童

生长发育专科质量评

价标准

长春金赛药业有限责任公司、

北京京都儿童医院、湖南妇女

儿童医院

2025 年 4 月 17 日